
UCHWAŁA NR XIX/179/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrów Mazowiecka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i  680.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXX/215/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 25 stycznia 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostrów Mazowiecka, zmienionej uchwałą nr XIV/132/2025 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 12 sierpnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

„8. Obszar planu miejscowego Etap piaty- Obszar E2, którego granice określono w § 
1 ust. 4 uchwały i na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do uchwały dzieli się na dwa Etapy, 
oznaczone na ww. załącznikach, jako Etap piaty – Obszar E3 i Etap piąty - Obszar E4.  
Granice Etapu piątego – Obszar E3 stanowią granice ewidencyjne działki o nr 4567/14 
Granice Etapu piątego – Obszar E4 określa § 1 ust. 2 pkt 5 uchwały, z wyłączeniem działki 
ewidencyjnej nr 4567/14 oraz działek ewidencyjnych Etapu piątego Obszaru E1 o nr 3701/8, 
3701/7, 3701/6, 3701/5. 

9. Dalsza procedura sporządzania planów miejscowych dla Etapów, opisanych w ust. 8, 
może być przeprowadzana oddzielnie”.; 

2) załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do uchwały Nr XXX/215/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka   
z dnia 25 stycznia 2017 r. zmienionej uchwałą nr XIV/132/2025 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 12 sierpnia 2025 r.  zastępuje się załącznikami graficznymi nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9FA69D-B3FB-4949-843B-07BA43EF17F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/179/2025

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9FA69D-B3FB-4949-843B-07BA43EF17F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/179/2025

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E9FA69D-B3FB-4949-843B-07BA43EF17F7. Podpisany Strona 1


